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PANDORA ÅBNER FLAGSHIP STORE I LONDON 
  
PANDORA fejrer fem år med “Unforgettable Moments” i Storbritannien med åbningen af en Flagship Store 
på Oxford Street, London. Butikken, der ligger i Park House bygningen, vil have to etager med Affordable 
Luxury, og er dermed verdens største PANDORA Konceptbutik. Butikken åbner officielt 5. september. 
 
Butikken er centralt placeret på en af travleste shoppinggader i London. Åbningen er i tråd med PANDORAs 
overordnede strategi om at øge antallet af brandede salgskanaler ved at opgradere eksisterende butikker og 
åbne nye Konceptbutikker. Butikken er Konceptbutik nummer 106 i Storbritannien. 
 
“London er verdens modehovedstad og vores Flagship Store på Oxford Street vil forstærke vores position i 
markedet som et førende smykkebrand. Vi har siden starten villet åbne en PANDORA Flagship Store i 
London, og det er noget, vi har arbejdet på i fem år. Vi er meget glade for at kunne realisere denne drøm. 
Butikken giver kunderne en uovertruffen oplevelse, og vil være en stor attraktion for kunder fra hele 
verden,” siger Peter Andersen, President for PANDORA Western Europe. 

Butikken, der er på 200 kvadratmeter, vil byde på tablet teknologi, der gør det muligt at udforske PANDORAs 
smykkeunivers interaktivt. Butikken er indrettet med det nye “Evolution” møblement, som er næste trin i 
PANDORAs koncept for butiksdesign. Det nye udtryk giver bedre mulighed for at præsentere produkter via 
en forbedret lyssætning og forbedrede produktdisplay, samtidigt med at PANDORA brandets DNA bevares. 
 
Ved udgangen af juni 2013 havde PANDORA 10.337 salgssteder verden over, inklusive 949 Konceptbutikker i 
mere end 70 lande. Konceptbutikker står for næsten halvdelen af PANDORAs direkte salg. PANDORA har i 
dag Konceptbutikker i byer som New York, Rio de Janeiro, Paris, Moskva, Hong Kong, Sydney og Beijing. 
PANDORA forventer at åbne ca. 175 Konceptbutikker i 2013. 
 
OM PANDORA 
PANDORA designer, fremstiller og markedsfører håndforarbejdede og moderne smykker fremstillet af ædle 
materialer og til tilgængelige priser. PANDORAs smykker sælges i mere end 70 lande fordelt på seks 
kontinenter via ca. 10.300 forhandlere, herunder ca. 950 konceptbutikker.  
 
PANDORA blev stiftet i 1982 og har hovedkontor i København. PANDORA beskæftiger på verdensplan over 
6.900 medarbejdere, hvoraf 4.900 arbejder i Gemopolis i Thailand, hvor virksomheden fremstiller sine 
smykker. PANDORA er noteret på NASDAQ OMX Copenhagen. I 2012 udgjorde PANDORAs samlede 
omsætning DKK 6,7 mia. (ca. EUR 900 mio.). For yderligere oplysninger henvises til 
www.pandoragroup.com. 
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